
В соответствии с частью 12  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

    

1. Возбудить по жалобе Побожего А.Г. («<…>») производство по делу № 07-16-
86/2016 в отношении конкурсного управляющего Агишевой С.Г. («<…>») по
признакам нарушения требований, установленных п.3 ч.1 ст.17 Федерального
закона «О защите конкуренции» 135-ФЗ от 26.07.2006 года  при проведении торгов в
форме публичного предложения по продаже имущества ЗАО «Инфосвязь» («<…>»)
по лоту2 (№816335 и №6303105879).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-16-86/2016 в следующем
составе:

Председатель Комиссии –«<…>»;

Члены Комиссии:

«<…>»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии
«<…>»

 

Руководитель Управления                                                                        «<…>»


